
Pos

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17

No.

101
8

116
20

913
31
11
10
23

361
111
16

501
78
6
5

932

Name

HUMBERTO MARTINS
CRISTOPHER CASTRO
RAFAEL DA SILVA FARIA
ANDERSON CIDADE
JHONATAN BATISTA
JOSÉ BRAYAN
LEANDRO SMAKOVICZ
VENICIO VOIGT
ADEMIR TODESCHINI
MAICON FRENA
LEONARDO ARCHER
GILMAR MENEGHINI
LUIZ FERNANDO DALABONA
LUIS ANTONIO JUNQUEIRA
RICARDO KAMENCIC AGUT
LUIZ HENRIQUE ZIMMERMANN
ERIVELTO NICOLADELLI

Best Tm

1:23.031
1:23.309
1:23.996
1:24.274
1:24.999
1:26.453
1:26.875
1:26.996
1:30.131
1:30.331
1:31.198
1:35.683
1:35.931
1:41.635
1:41.996

Diff

0.278
0.965
1.243
1.968
3.422
3.844
3.965
7.100
7.300
8.167

12.652
12.900
18.604
18.965

In Lap

3
6
4
3
5
3
3
2
3
2
2
3
3
1
2
0
0

Cidade

CURITIBA
SAO JOSE
RIO BRANCO DO SUL
SAO JOSE
GASPAR
MASSARANDUBA
JOINVILLE
BRAÇO DO TROMBUDO
CHAPECÓ

FLORIANOPOLIS
LUÍS ALVES
BLUMENAU
FLORIANOPOLIS
BLUMENAU
ORLEANS

Patrocínio

YAMAHA GERACAO, MONSTER, ASW, PIRELLI, YOSHIMURA, YAMALUBE
YAMAHA/GRUPO GERAÇÃO/MONSTER ENERGY/ASW/YOSHIMURA
YAMAHA/GERAÇAO/MONSTER/PIRELLI/ASW/YOSHIMURA/SERGINHOSUSPENS
YAMAHA/GERAÇÃO/MONSTER/FUNDESPORTE/IGM
RHEJON MALHAS
MCR RACING / AMA RACING OILS / VALLEN HELMETS / KAIANE / ENO
MX CENTER/PAFFER / TICAL / ALVO VISUAL
IMS RACING, NENE MOTOS PEÇAS E BOUTIQUE ,MOTOS NENO YAMAHA,C
EXPRESSO SUL TRANSPORTES

DPASCHOAL

BLU PLAY E STOCOVICH
EU MESMO
MOTOS NENO YAMAHA ACADEMIA EQUILIBRIUM
KONDER BATERIAS /CHAPAN MOTO PECAS/AVICOLA CATARINENSE/IMS

Sorted on Best Lap time
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Chief of Timing & Scoring
Race Director

Orbits

www.mylaps.com
Licensed to:  Federacao Catarinense de Motociclismo

Catarinense de Motocross
MX1

WARMAP MX1

Practice started at 11:32:54

São José - Potecas 1,500 Km

24/3/2013 09:14
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